victitare exstat apud comicos saepe, cf. Rönsch, It. p. 215, quibus locis adiungo Truc. 315. ab antiquaris denuo scribitur, usurpat Iul. Val. 21, 25 quicunque illa dea victitant.

visitare i. q. videre exstat apud Plaut. Pers. 20. Vitr. Apul. met. IV 18 forma tantæ bestiae noctu præsertim visitata. flor. 9. p. 29 (Oud.) quanta ante me . . . nunquam visitata est. deo Soer. 20. Jul. Val. 117, 28. 131, 10 et a. l. cf. Kuebl. ind. p. 259.¹⁾

b) secuntur ea verba composita, quae cum praepositione 'cum' formata sunt.

collectari inventur apud Sen. Justin. Plin. Colum. Apul. met. II 32 ut quemque conlectantem offendaram. Gell. XII 5, 9 (habet eandem part. formam). Tertull. (cf. Hoppe I p. 12). aliquaque Eccl. Iul. Val. 164, 2 rex . . . cum illa pernicie conlectatus.

commigrare legimus apud comicos, Plaut. Pers. 138. trin. 1084. Ter. Andr. 70. Turpil. fr. Cic. ad Qu. fr. II 3, 7 in tuam commigrabis. Liv. Tacit. Aur. Vict. Apul. apol. 98. relieta matre ad patrum commigravit. Iul. Val. 35, 9 universos eodem commigrare.

congelare (cf. Thes. IV 272) est apud Gell. (XVII 8, 8 consideremus cur . . . vina rarerter congelascant. et infra 8, 10).

¹⁾ fortasse Iul. Val. ex antiquariorum sermone sumpsit 'defensare', quod verbum post Plaut. Bacch. 443. rud. 692. exstat apud Ovid. Sallust. Gell. VI 3, 47. VII 16, 11. Tertull. (cf. Hoppe I p. 28). Iul. Val. 8, 23. 49, 1. Greg. Tur. (cf. Bonnet p. 471).

August. aliosque Eccl. Ammian. Macrobius. Iul. Val. 91, 34 qui (scil. fluvius) congelascit.

consipere (cf. Thes. IV 463) est apud Gell. VI 3, 12 ne patres . . . consiperent. et Iul. Val. 82, 23 omnes . . . consipere,³⁾ quid facto melius repperissent. hoc verbum conjecturis Haasii Rubenii Gronovii apud Senecam in textum receptum est, apud Livium in verbum ‘concipere’ immutatum a Weissenbornio Hertzio.

*boni consulere*²⁾ (cf. Thes. IV 580, 71. Antib. I 314) inventur post Plaut. Truc. 429 Varronem Catonem apud Plin. Sen. Sueton. Apul. saepius, affero ex magno locorum numero met. VIII 9 boni . . . consules, si . . . concederis. eandem structuram habet Iul. Val. 68, 10 boni vos consulturos, si . . . commodetis. 90, 31 boni . . . consules, si . . . videris. 140, 7 boni consularent, si . . . uxor . . . redderetur. praeterea Apul. apol. 16, 99. flor. 7 (p. 27 Oud.) met. VI 3. et saepe Iul. Val. locos collegit Kuebler (cf. ind. p. 243). et Symm. I 20, 3. 30. IV 58, 1. VIII 49, III 11, 1.

convallare (cf. Thes. IV 814) habet Gell. XII 13, 20 terris omnibus convallatis, praeterea est apud Ps. Tert. et Iul. Val. 45, 2 undique fluminibus convallantibus. alio Gellii loco (VI[VII] 3, 44) et apud Ammian. XXX 4, 20 hoc verbum conjectura in textum inserere conati sunt viri docti.

c) agmen claudio verbis sequentibus.

abligurire (cf. Thes. I 106. N-W III 318) inventur apud Enn. satur. fr. (v. 17 ed. Vahl.) mox cum alterius obligurias bona (ut est in Vat., cum praebeat Leid. abligurias) Terent. Sueton. Apul. met. X 14 abligurribam. Iul. Val. 37, 2 omnem illam de farina lineam obligurisse.³⁾ praeterea hoc verbum invenimus apud Apul. apol. 59 patrimonium omne . . . abligurrit. et apud Arnob. VII 7.

adminiculare (cf. Thes. I 727) sive adminiculare exstat apud Varr. Cic. de fin. V 39. Censor. August. Gell. II 30, 6 Homericis versibus . . . adminiculare potest XIV 2, 1. Iul. Val. 63, 16 Musis adminiculantibus.

admoliri (cf. Thes. I 761) aliquotiens apud Plaut. (e. g. affero asin. 570. rud. 598) inventur, praeterea apud Curt. Apul. met. VI 10 Psyche manus admolitur (similiter dicit flor. 7 (p. 25

¹⁾ in A est ‘consipire’, in P ‘concipere’.

²⁾ cf. Quint. 16, 32 sit enim ‘consul’ a consulendo vel a iudicando: nam et hoc ‘consulere’ veteres vocaverunt, unde adhuc remanet illud ‘rogat boni consulas’ id est bonum iudices.

³⁾ hoc loco Kueblerus suspicatur ‘abligurisse’.

Oud.) manus admolitus) et a. l. Iul. Val. 46, 8 Alexander . . . admolitus violentiam. 56, 15 scribit omnis phalangas suas armaret¹⁾, aut . . . properiter¹⁾ admoliretur.

apage (cf. Thes. II 205. Leky 58) saepe exstat apud comicos, Plaut. Bacch. 73. trin. 258. Ter. eum. 756. et a. l. Vatin. ad Cic. (ep. V 10^a, 1), praeterea Afran. Varr. auct. ad Her. Apul. met. I 17. de deo Socr. 5. Mart. Cap. Mar. Merc. Iul. Val. 145, 26 apage . . . hoc a me nomen.

asserere i. q. *affirmare*. de hac significatione dicit Thes. II 865 quae significatio quibus temporibus orta sit incertum est, cum de antiquissimis locis dubitate licet usitatissima est significatio inde ab Apuleio (cf. met. X 7 vera adseverare atque adserere. de dogm. Plat. II 10). Iul. Valeri²⁾ locos collegit Kuebl. (cf. ind. p. 240) 58, 20, 103, 10, 132, 5, 161, 12.

callere (cf. Thes. III 165) est aliquotiens apud comicos, Plaut. Poen. 574. Ter. Ad. 533. Liv. Iul. Val. 29, 26 magisterio callantium, verbum agens habent Cic. Liv. Lucr. Hor., poseat Apul. (cf. Leky p. 21).

cernuare (cf. Rönsch, It. p. 170) habent Varr. (apud Non. p. 21, 8) Apul. met. I 19 denique corpus . . . in flumen paene cernuit, similiter dicit Iul. Val. 95, 14 utriusque . . . cernuantes in profundum fluminis ruunt. praeterea 23, 7 dexter e mediis cernuntque persimilis, et apud Front. Prud.

coruscare i. q. *micare* habent Verg. Solin. Apul. met. V 1 parietes solidati massis aureis splendore proprio coruscant. cf. Iul. Val. 149, 16 coronam auream adamantibus coruscantem. praeterea Apul. met. III 28. XI 23 solem candido coruscantem lumine. similiter Iul. Val. 143, 6 lumine coruscaret. (cf. Thes. IV 1075).